
Postfach 1410
48404 Rheine

Tel. 05971 8040800
        0163 5017502

Recht  & Datenschutz  0163 7017500 Personalrat GAB AöR Jürgen Coße

Vorsitzender

02553 73276

0163 5017506

Fax: 05971 8040820

Aurelia Wach

Stellv. Vorsitzende

80408223

0163 5016729
info@gab-steinfurt.de
www.gab-steinfurt.de

Fortbildung 0163 5017503 Anwendungsbetreuung
LÄMMkom

Tomas Götzmann 02551 695202

0163 5016731

Ausbildungsbeauftragte 05971 80408215 Arbeitgeber-Hotline
05971 80408188

Gleichstellungsbeauftragte 05404 88917 EDV/Technik            Jens Hülskötter 05971 80408111

0163 5017503 0163 7017531 

Schwerbehindertenvertretung 05451 54720 Klaus Brüggemann 05971 80408226

Soziale Ansprechpartner/in 05404 88917 0163 5017522

Arbeitsschutz Emsdetten-Greven Ralf Linnemann 0163 7017542 Leonard Meinert Auszubildender 05971 80408227

Ibbenbüren Eberhard Sundrup 0163 7017529 0163 5016741

Lengerich Renate Hüttemann 05481 33202 Jobakademie Rheine Thomas Terhalle 05971 80408251

Rheine Ulrich Wiesner 0163 5016726 0163 7017526

Steinfurt Sandra Pohl 0163 5016740 Jobakademie Ibbenbüren Annette Höing 05451 547262

0163 5016745

Emsdetten-Greven 02571 58869-0 Ibbenbüren 05451 5472-0 Lengerich 05481 33-200 Rheine 05971 80408-0 Steinfurt 02552 70249-0

Leitung             Jürgen Düking -24

0163 5017509 

Eberhard Hofmann -0

0163 5017510

Roswitha Horstmeier
(Silvia Köching)

-201

0163 7017506

Andreas Kramme -221

0163 5017511

Gabriela Kuhn-Jacobs -21

0163 5017530 

Stellvertretung  Silke Witte-Bremes -26

0163  7017525

Ingo Hüttmann -16

0163 7017511

Renate Hüttemann -202 Monika Renger -122

0163 7017503

Martin Ransmann 02553 73274

0163 5017521

Verwaltung Greven Ibbenbüren Lengerich Rheine Steinfurt-Borghorst
Fax -14 Fax -18 Fax -399 Fax -20 Fax -20

Stephanie Hülskötter -0 Peter Grove -35 Claudia Hölmer -200 Dorothee Kalkmann -232 Marlies Haak -24

-15 Monika Remme -29 Petra Bäumker -132 Sabine Siemens
-25

Anne Wedig -24 Astrid Beermann -231

Mobil 0163 5017502

Emsdetten 02572 95936-0 Hörstel 05459 91468- Sabine Eichhoff -137

Fax -20 Fax -19 Katharina Götze -136

Bianca Körber -0 Melanie Mergenschröer -13 Timo Larkens Auszubildender -135

-112 Jolina Strahl Auszubildende -135

Emsdetten 02572 95936- Ibbenbüren 05451 5472- Lengerich 05481 33- Rheine 05971 80408- Steinfurt-Burgsteinfurt 02551 70180-

Arbeitsvermittlung Eva-Maria Frohnapfel 

U25

-118

0163 5017527

Dirk Beccard -26

0163 7017500

Irina Diener -205 Christian Mengels -125

0163 5016728

Thorsten Hübers -15

0163 7017508

Katrin Lemke -114

0163 5016737

Jelena Dajewa -17

0163 7017512

Martin Hoffmann -207

0163 7017528

Reinhold Goldbeck -224

0163 5017501

Stefan Kley U25 -02

0163 7017532

Songül Neumann -119

0163 7017547

Frauke Dumstorff U25 -23

0163 5016744

Renate Hüttemann U25 -202 Andrea Holthus -219

0163 5016727

Rita Möllerweßel -03

0163 5016720

Albert Plagemann -211

0163 5017519

Gabriele Eder -34

0163 7017504

Melanie Köhler -203 Martin Jansen -124

0163 7017518

Tanja Sailer-Kupka -03

0163 7017550

Ingrid Rittscher -116

0163 7017502

Ingeborg Frontzek -32

0163 5017508

Patricia Löbbert -221

0163 5017503

Inga Knappmeier-Jürgens 

U25

-120

0163 5017535

Robert Uhlendorf -05

0163 5016721

Gertrud Schulze Heuling 

U25

-117

0163 5016738

Ingo Hüttmann -16

0163 7017511

Elisabeth Lindwehr U25 -209

0163 5017518

Judith Heßing -220

0163 5017512

Kirsten Unger -04

0163 7017544

Ralf Ulrich -115 

0163 7017501

Birgit Kiewitt-Parlow U25 -25 (Tatjana Matis) Karin Niehues-Pröbsting U25 -117

0163 5017513

Steinfurt-Borghorst 02552 70249-

Gabriele Weniger -111

0163 7017548

Günter Knoppik -36

0163 7017522

Ladbergen 05485 81- Egbert Pureber -216

0163 5017504

Jasmin Buss -15

0163 5016739

(Eileen Thygs)  Mareen Krone -21

0163 5016735

Stephanie Schmidt + U25 -49

0163 5016724

Monika Renger -122

0163 7017503

Annemarie Elling-Tuchel -22

0163 5017520

Greven 02571 58869- Annegret Mantler -33 Lienen 05483- Nina Renna -126

0163 5016725

Thorsten Hübers -16

0163 7017508

Anne Ahlert U25 -27

01637017542

Christian Rech U25 -15

0163 7017514

Martin Hoffmann 739640

0163 7017528

Martina Schilling U25 -116

0163 7017540

Elke Hüsing -23

0163 7017549

Annette Ewe -19

0163 7017516

Eberhard Sundrup -14

0163 7017529

Klaus Kurzke 739657

0163 5017525

Annika Schlienkamp -121

0163 5016732

Marc Lütke-Wenning -18

0163 7017523

Sonja Fischer -29

0163 5016736

Rita Mönninghoff -25 Stephanie Schmidt + U25 739657

0163 5016724

Joana Schulte-Bernd U25 -118

0163 5016722

Ingo Nüssemeier -14

0163 5017517

Liesel Hochartz -18

0163 7017534

Dagmar Grams -31 Alexandra Schmidt 739640

0163 7017535

Anke Stegemann -215

0163 5017507

Tanja Sailer-Kupka -19

0163 7017550

Aloys Kohnen -20

0163 7017524

Hopsten 05458- Lotte 05404 889- Stefan Thole -113

0163 5017514

(Nicole Venker)

Ralf Linnemann -28

0163 7017521

Alice Ewe + U25 932521 Peter Baumkötter -16

0163 7017513

Aurelia Wach -223

0163 5016729

Sabine Walde -12

0163 5016742

Silke Witte-Bremes -26

0163 7017525

Hörstel 05459 91468- Andreas Mauracher U25 -47

0163 7017539

Ursula Weinkauf -217

0163 5016730

Horstmar 02558-

Martin Wolter -21

0163 7017520

Dagmar Grams -14

0163 7017533

Sabine Voß sive Gralmann -17 Ulrich Wiesner -127

0163 5016730

Guido Eisenkrätzer U25 7936

0163 7017507

Altenberge 02505- Günter Knoppik -11

0163 7017522

Dirk Schulte  -73

0163 7017505

Nadya Winter -225

0163 5017528

Marc Lütke-Wenning 7936

0163 7017523

Dorothee Kroos  8217

0163 7017519

Nicole Wernau U25 -12

0163 7017545

Martin Hoffmann -47

0163 7017528

Heiko Woltmann U25 -119

0163 7017541

Metelen 02556-

Palitha Löher U25 0163 7017510 Mettingen 05452 52- Tecklenburg 05482 -
Job aktiv

Guido Eisenkrätzer U25 8928

0163 7017507

Martin Wolter  8217

0163 7017520

Birgit Kiewitt-Parlow U25 5273 Klaus Kurzke 703706

0163 5017525

Bewerbungszentrum -151 Sandra Pohl 8928

0163 5016740

Laer 02554- Rita Mönninghoff -75 Elisabeth Lindwehr U25 703706

0163 5017518

Thomas Terhalle -251

0163 7017526

Neuenkirchen 05973-

Dorothee Kroos 910130

0163 7017519

Eberhard Sundrup -73

0163 7017529

Annegret Dieckmann -153 Patrick Jakob U25 9003743

0163 5016748

Ralf Linnemann 910130

0163 7017521

Recke 05453 910- Westerkappeln 05404 99859- Anna Etschberger -255 Marc Lütke-Wenning 9342072

0163 7017523

Palitha Löher U25 0163 7017510 Frauke Dumstorff U25 -26

0163 5016744

Andreas Mauracher U25 -82

0163 7017539

Jürgen Freyer -253 Stefan Kley  U25 9342072

0163 7017532

Nordwalde 02573- Ingo Hüttmann -26

0163 7017511

Martin Hoffmann -82

0163 7017528

Judith Hoffmann -254 Rita Möllerweßel 9003743

0163 5016720

Anne Ahlert U25  920955

0163 7017542

Evelin Weimer -27 Judith Post -80

0163 7017536

Ariane Marquart -252 Barbara Nieweler 909322

0163 7017509

Liesel Hochartz 920955

0163 7017534
Job aktiv

05451 5472- Dirk Schulte -80

0163 7017505

Sabine Althelmig -151 Ochtrup 02553 732-

Saerbeck 02574- Bewerbungszentrum -60 Alexandra Schmidt -81

0163 7017535

Susanne Brühl-Wagner U25 -75

0163 7017517

Eva-Maria Frohnapfel 

U25

89412

0163 5017527

Annette Höing -62

0163 5016745

 Jürgen Coße -76

0163 5017506

Songül Neumann 89412

0163 7017547

Ina Mareike Richter -65 Sandra Pohl -71

0163 5016740

Martina Bednarikova -61 Guido Eisenkrätzer -72

0163 7017507

Ingrid Grelewitz -64 Martin Ransmann -74

0163 5017521

Cornelia Käller -63 Natalie Dankel -70

0163 7017543

Lina Bundzinskiene -66 Wettringen 02557-

Jana Wolf -67 Stefan Kley U25 927411

0163 7017532

Barbara Nieweler 927411

0163 7017509

U25-Teamleitung Anne Ahlert 0163 7017542 Christian Rech 0163 7017514 Andreas Mauracher 0163 7017539 Inga Knappmeier-Jürgens 0163 5017535 Stefan Kley 0163 7017532

Reha Albert Plagemann 02572 95936211

0163 5017519

Ingeborg Frontzek 05451 547232

0163 5017508

Martin Hoffmann 05481 33207

0163 7017528

Stefan Thole -113

0163 5017514

Annemarie Elling-Tuchel 02552 7024922

0163 5017520

AGH Peter Küsters

Laer

05973 909321

0163 5017523

Ingo Bergfeld 

Hopsten

Hörstel

Mettingen

Recke

05458 932521

05459 9146815

05452 5276

05453 91027

0177 3068486

Kurt Hackmann 

Lengerich 

Lotte 

Westerkappeln 

05481 33600

05404 88973

05404 9985982

0163 5016746

Melanie Runge -114

0163 5016733

Martin Ransmann

Ochtrup, Metelen

02553 73274

0163 5017521

Gabriele Weniger

Emsdetten

02572 95936111

01637017548

Mareen Krone

Ibbenbüren

05451 547221

0163 5016735

Michael Hoge 

Lengerich

Lienen

Tecklenburg

05481 33620

05483 739640

05482 7361

0163 5017526

Klaus-Dieter Schreiber -112

0163 5017505

Peter Küsters

Neuenkirchen,Wettringen, 

Horstmar, Laer

05973 909321

0163 5017523

Anette Franke

Greven, Saerbeck, 

Altenberge

02571 5886922

0163 7017546

Doris Lange

Ibbenbüren

05451 547222

0163 5016734

Tatjana Matis

Lengerich

Lienen

05481 33620

05483 739640

Hildegund Flothmann

Burgsteinfurt, Borghorst

02552 7024916

02551 7018015

0163 5016743

Annette Kammler

Nordwalde, Greven

02571 5886923

02573 920954

Projekt "50plus" Bianca Roderwies 02571 5886916 Andrea Sand 05451 547237 Heide Horala 05481 33687 Thomas Kreienbaum -115 Peggy Prause 

Borghorst

Ochtrup

Neuenkirchen

02552 702490

02553 73272

05973 9342072

Projekt "Aufstocker" Gordon Wolf 02572 95936113

0163 5016751

Christiane Uthmann 05451 547219

0163 7017515

Judith Post 05481 33207

0163 7017536

Judith Götzmann -123

0163 5016750

Tanja Naumann 02551 7018016

0163 7017537

Stand: 01.11.2013

Dirk Beccard

Patricia Löbbert

Sabine Voß sive Gralmann

Patricia Löbbert

Peter Grove

Sabine Voß sive Gralmann

Anke Stegemann

Sylvia Lehmkuhl -0

-25

Vorstand
Karl-Heinz Hagedorn Paul Jansen
Tel. 05451 547227 Tel. 05971 80408299

0163 5017500 0163 5017524



 
 
     

 
Jürgen Kockmann 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  

56/1 Leistungsgewährung 
 

Sachgebietsleiter 
Edgar Hoffstädt 
02551-69-5010 

@  edgar.hoffstaedt@kreis-steinfurt.de 

Widersprüche/Klagen 

Uwe Hackmann (Klagen) 
02551-69-5003 

@   uwe.hackmann@kreis-steinfurt.de 
 
Reinhard Gerdener (Klagen) 
02551-69-5253 
@    reinhard.gerdener@kreis-steinfurt.de 
 
Sebastian Rose (Klagen) 
02551-69-5006 
@    sebastian.rose@kreis-steinfurt.de 
 
Caglayan Korkmaz (Klagen) 
02551-69-5004 
@    caglayan.korkmaz@kreis-steinfurt.de 
 
Tobias Berning (Widersprüche) 
02551-69-5054 
@    tobias.berning@kreis-steinfurt.de 
 
Anja Meiners (Widersprüche) 

(Mo. ganztägig, Di. und. Do. vormittags) 
02551-69-5055 
@    anja.meiners@kreis-steinfurt.de 
 
Tim Nitschke (Widersprüche) 
02551-69-5005 
@    tim.nitschke@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
Annegret Königschulte 
02551-69-5007 
@    annegret.koenigschulte@kreis-steinfurt.de 
 
Kerstin Schreiber-Krümpel 
(Mi. und Do. ganztags und Fr. vormittags) 
02551-69-5009 
@    kerstin.schreiber-kruempel@kreis-steinfurt.de 

 
Jennifer Hill 
02551-69-5008 
@    jennifer.hill@kreis-steinfurt.de 
 

Ronny Stranz 
02551-69-5059 
@    ronny.stranz@kreis-steinfurt.de 
 
Stefanie Ehling 
02551-69-5058 
@    stefanie.ehling@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 

 
Reinhildis Frehe 
02551-69-5002 
@    reinhild.frehe@kreis-steinfurt.de 
 
Annette Hannemann 
02551-69-5052 
@    annette.hannemann@kreis-steinfurt.de 
 
Petra Rählmann 
02551-69-5051 
@    petra.raehlmann@kreis-steinfurt.de 
 
Frank Kövener 
02551-69-5001 
@    frank.koevener@kreis-steinfurt.de 
 
Hartmut Belling 
zu erreichen über Reinhildis Frehe 
@    zu erreichen über Reinhildis Frehe 
 
Bernhard Reker 
 zu erreichen über Reinhildis Frehe 
@    zu erreichen über Reinhildis Frehe 
 
Edwin Carius 
zu erreichen über Reinhildis Frehe 
@    zu erreichen über Reinhildis Frehe 
 

Walter Ottens 
zu erreichen über Reinhildis Frehe 
@    zu erreichen über Reinhildis Frehe 
 

56/2 Eingliederung in Arbeit 
 

Sachgebietsleiter 
Friedhelm Thielen 
02551-69-5124 

@   friedhelm.thielen@kreis-steinfurt.de 

Maßnahmeplanung,Qualitäts-
management, Evaluation 
Organisation von Brückenjobs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Peggy Wille 
02551-69-5126 
@    peggy.wille@kreis-steinfurt.de 
 
 
Sarah Budde 
02551-69-5125 
@    sarah.budde@kreis-steinfurt.de 
 
 
Miriam Mais 
02551-69-5176 
@    miriam.mais@kreis-steinfurt.de 
 
 
Bernd Moorkamp 
02551-69-51 33 
@... bernd.moorkamp@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. N. 
02551-69-5120 
@    @kreis-steinfurt.de 
 
 
Ulrike Füchtenbusch 
02551-69-5121 
@    ulrike.fuechtenbusch@kreis-steinfurt.de 
 
 
Ute Rauße 
(Mi. bis Fr. vormittags) 
02551-69-5173 
@    ute.rausse@kreis-steinfurt.de 
 
 
Jennifer Konermann 
 (Mo. u. Di. ganztägig) 
02551-69-5173 
@    jennifer.konermann@kreis-steinfurt.de 
 
 
Anne Meiring 
02551-69-5171 
@    anne.meiring@kreis-steinfurt.de 
 
 
Miriam Haase 
02551-69-5123 
@   miriam.haase@kreis-steinfurt.de 
 
 

Leitung 
      Jürgen Kockmann 

02551-69-5205 

@   juergen.kockmann@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 

 
Björn Diestelhorst (Region Steinfurt) 
02551-69-5108 
Handy: 0160-7170762 
@         bjoern.diestelhorst@kreis-steinfurt.de 
 
Doris Bohle (Region Lengerich) 
02551-69-5109 
Handy: 0160-7170764 
@          doris.bohle@kreis-steinfurt.de 
 
Oliver Klöpper (Region Emsdetten/Greven) 
02551-69-5107 
Handy: 0160-7170759 
@          oliver.kloepper@kreis-steinfurt.de 
 
Dieter Bronold (Region Rheine) 
02551-69-5158 
Handy: 0160-7170763 
@         dieter.bronold@kreis-steinfurt.de 
 
Markus Kordsmeyer  (Region  Ibbenbüren) 
02551-69-5159 
Handy: 0160-7170761 
@         markus.kordsmeyer@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 
 
 

 
Markus Leismann (passives Leistungsrecht) 
02551-69-5154 
@    markus.leismann@kreis-steinfurt.de 
 
Daniel Stroot (passives Leistungsrecht) 
02551-69-5104 
@    daniel.stroot@kreis-steinfurt.de 
 
Thomas Overesch (Sozialversicherungsrecht) 
02551-69-5106 
@     thomas.overesch@kreis-steinfurt.de 
 
Stephanie Hieronimus (aktives Leistungsrecht) 
02551-69-5103 
@    stephanie.hieronimus@kreis-steinfurt.de 
 
Lisa Kopp-Hense (aktives Leistungsrecht) 
(Di., Mi. und Do. vormittags) 
02551-69-5105 
@    lisa.kopp-hense@kreis-steinfurt.de 
 
Karl-Heinz Beyer (aktives Leistungsrecht) 
02551-69-5156 
@    karl-heinz.beyer@kreis-steinfurt.de 
 
Mike Hüsing (aktives Leistungsrecht) 
02551-69-5155 
@    mike.huesing@kreis-steinfurt 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marco Holthof (Controlling) 
 02551-69-5203 
@      marco.holthof@kreis-steinfurt.de 
 
Marcel Kockmann 
02551-69-5252 
@     marcel.kockmann@kreis-steinfurt.de 
  
Christiane Meinert 
02551-69-5201 
@     christiane.meinert@kreis-steinfurt.de 
 
Kevin Simon 
 02551-69-5251 
@      kevin.simon@kreis-steinfurt.de 
 
Tomas Götzmann 
02551-69-5202 
@     tomas.goetzmann@kreis-steinfurt.de 
 
 
 

 
Tecklenburger Straße 10 
48565 Steinfurt 

02551-69-0 

     02551-69-5200 

@    stark@kreis-steinfurt.de 

                www.kreis-steinfurt.de 
                      www.jobcenter-kreis-steinfurt.de 
 

Stand:  August 2013 

56/3 Steuerung, Unterstützung, 
Kontrolle 

Sachgebietsleiterin 
Gabriele Exler 
02551-69-5204 

@   gabriele.exler@kreis-steinfurt.de 

 

Regionalkoordination 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ermittlungsdienst 

Organigramm 
 

Sekretariat 
Sonja Reinke (Mo. & Mi. + jeden 2. Fr.) 

02551-69-5205 

@   sonja.reinke@kreis-steinfurt.de 

 
Claudia Hüwe (Di. & Do. + jeden 1. Fr.) 

02551-69-5255 

@    claudia.huewe@kreis-steinfurt.de 

 
 
 
 
 
 

56/04 Rechnungs- und Berichtswesen, 
Bildungs- und Teilhabeleistungen 

Arbeitsgruppenleiter 
Florian Dudek 
02551-69-5208 

@  florian.dudek@kreis-steinfurt.de 

 

Berichts- und Rechnungswesen 

 
Martin Garmann 
02551-69-5258 
@     martin.garmann@kreis-steinfurt.de 

 

 
Nina Gaasbeek 
02551-69-5207 
@    nina.gaasbeek@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koordination  BuT 
 
Anne Tertelmann-Lampe 
02551-69-5152 
@    anne.tertelmann-lampe@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
Schulsozialarbeit 
 
Stephanie Hieronimus 
   02551-69-5103 
@    stephanie.hieronimus@kreis-steinfurt.de 
 

 
 
 
 
 
Irina Henning (Bewilligung) 
02551-69-5153 
@    irina.henning@kreis-steinfurt.de 
 
 
 
 
 
 
Susanne Otte (Abrechnung) 
    02551-69-5053 
@    susanne.otte@kreis-steinfurt.de 
 
 
Raphaela Heiber (Abrechnung) 
    02551-69-5056 
@    raphaela.heiber@kreis-steinfurt.de 
 
 
Carina Iger (Abrechnung) 
    02551-69-5102 
@    carina.iger@kreis-steinfurt.de 
 
 

Unterhalt 

Controlling, Datenverarbeitung, 

Statistik 

Bewilligung und Abrechnung von 

Eingliederungsleistungen 

Grundsatzsachbearbeitung 

Bildung- und Teilhabe 

Beauftragte für Chancengleichheit 
am Arbeitsmarkt (BCA) 
 
N. N. 
 
02551-69-5127 
@     @kreis-steinfurt.de 
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